
П О К А Н А 

Во  согласност  со  член  18  од  Правилникот  за  утврдување  на  условите  и 
критериумите  за  доделување  на  средства  за  поттикунување  и  помагање 
научоистражувачка дејност (Службен весник на РМ бр.3/2005), а имајќи предвид дека 
постапката  за  експертско  оценување  на  завршниот  извештај  е  веќе  завршена, 
Филозофскиот факултет од Скопје  има чест да Ве покани да присуствувате на  јавна 
презентација на следните проекти: 

25 Април (среда) 2007 година 

12:00­12:20  Професионалните  компетенции  на  наставниците  во 
основното образование во Република Македонија 
Раководител на проект: проф. д­р Снежана Адамчевска 

12:20­12:30  Дискусија 

12:30­12:50  Хуманистичкото  образование  на  Универзитетот "Sv. Kiril i 
Metodij# 
Раководител на проект: проф. д­р Владимир Давчев 

12:50­13:00  Дискусија 

Јавната  презентација  на  проектите  ќе  се  одржи  во  салата  за  седници  на 
Филозофскиот факултет на 25.IV.2007 година (среда) со почеток во 12:00 часот. 

Претседател на комисија  Декан на 
за научно истражувачка работа  Филозофски факултет 
Доц. д­р Владимир Трајковски  Проф. д­р Трајан Гоцевски


